,oui deliberationcm dédit
:

aller aiitcni ru-
ois et novusà nostro numinc reperdis, per
quem adeuntes sine dannio conscrvanlnr :
flecliûiicinci damus, velnostram coustilu-
tionem eligere,et heneticium'ejus seutire:
vel si cam aspernandam existitnaverit, et
ad délibérations auxilium convolaverit,
ejus .(fectuin habere : et si non inlra da-
tinii tempus recusaferit heredilutem

, om-
jiil)iis in solidumdebitis hereditariis lenra-
tur, et non secundùniniodum palrinionii :
sed ctiam si exiguus sit census heriditatis,
tamen quasi heredein cuni in tolum obli-
gari : et sibi imputet, qui pro novo bene-
ficio velus elegerit gravamen. Et ideo ad
:Tsam deliberationis dationem, etdivinum
îtscriptum super bac promulgatum, hoc.
adjici volumus : ut sciant omnes quôdom-
niinodo post pelitam delibcralionein si
adieriut, vel pro herede gesserint, vel non
recusaveriut hereditalem,omnibus in soli-
dum hereditariis oneribus teneantur. Si
quis autem temerario proposito délibéra-
tionem quidem pelierit, inventarium au-
tem minime conscripserit, et vel adicrit
hereditatem, vel minime eam repudiave-
rit

: non sohim créditoribus in solidum te-
nealur, sed etiam legis Falciduc beneficio
minime uUtur. Quùd si post deliberatio-
nem recusaverit, inventnrio minimecons-
cripto: tune res heredilaiiascréditoribus,
vel bis qui ad hereditalemvocautur, legi-
biis redderecompelletur: quanlitateearum
sacraniento rcs accipientium manifcstandij
cum laxatione taïucu à judice staluenda.

$. «5. NO\ijiiniuni autem est hac cons-
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titnlionc, que- nniin-s casas conliuet, nos-
tris constilutionibusj un pro tisiU-ni capi-
tnlis promul^alis cssedero^atum, c|ii:irinii
altéra etiam (Jordianc- constitution!* seu-
sus continebatur. Oi'im eniiu amphore
trnct.ilu habito, nulior exitus inventas si(,
et tribus cotistitulionibus in imiiiii con^re-
gafis, unus appan'al t't in milites et in «lins
ointiesjnrisprobabilis nrticiilus ; ea prop-
ter ex anterioribus inquietari noslro snb-
jectos iinperio non p itiniur : scilicet ut
milites etsi prnpler siinplieitatem pr.t'eii-
tis K'^is suhlililatemnon obsorvavcrinl,in
t.inliiin lamen teneanlur, quantum in he-
mlPate invenerint. Qnam pitres cons-
crip'i, in hnjnsmoJi tasibus in posteruin
ohlinere smeimus.

«

Dalum 5 calcnd. decembr. Conslanli-
riopoli post toiiiiilat. Lumpadii et Orcstis.
VV. CC. ù3i,

TITULUS XXXI.
De repudianda vel ahsllnenda he~

reditate.

i. Imp. Anloninus A. Mutalio.

Olpaterna heredifate le abstinnisse cons-
titerit, et non nt beredem in domo, sed
ut inquilimvm, vel custodem